
ยอดหนีต้ามฟ้อง

(ตวัเลขสงูสดุทีศ่าลพพิากษา) 8 เดอืน

43,679.35

งวดที่ ยอดหนีค้งเหลอื ผอ่นจา่ย หักจา่ยเป็น ดอกเบีย้ 10 % ตอ่ปี

(เดอืน) ยกมา เดอืนละ เงนิตน้ หรอื = 0.83 % ตอ่เดอืน

1 50,876.86 1,050 775.31  50,101.55

2 50,101.55 1,050 775.31  49,326.24

3 49,326.24 1,050 775.31  48,550.93

4 48,550.93 1,050 775.31  47,775.62

5 47,775.62 1,050 775.31  47,000.30

6 47,000.30 1,050 775.31  46,224.99

7 46,224.99 1,050 775.31  45,449.68

8 45,449.68 1,050 775.31  44,674.37

9 44,674.37 1,050 775.31  43,899.06

10 43,899.06 1,050 775.31  43,123.75

11 43,123.75 1,050 775.31  42,348.44

12 42,348.44 1,050 775.31  41,573.13

13 41,573.13 1,050 775.31  40,797.81

14 40,797.81 1,050 775.31  40,022.50

15 40,022.50 1,050 775.31  39,247.19

16 39,247.19 1,050 775.31  38,471.88

17 38,471.88 1,050 775.31  37,696.57

18 37,696.57 1,050 775.31  36,921.26

19 36,921.26 1,050 775.31  36,145.95

20 36,145.95 1,050 775.31  35,370.64

21 35,370.64 1,050 775.31  34,595.32

22 34,595.32 1,050 775.31  33,820.01

23 33,820.01 1,050 775.31  33,044.70

24 33,044.70 1,050 775.31  32,269.39

25 32,269.39 1,050 781.09  31,488.30

26 31,488.30 1,050 787.60  30,700.70

27 30,700.70 1,050 794.16  29,906.54

28 29,906.54 1,050 800.78  29,105.76

29 29,105.76 1,050 807.45  28,298.31

30 28,298.31 1,050 814.18  27,484.13

31 27,484.13 1,050 820.97  26,663.17

32 26,663.17 1,050 827.81  25,835.36

33 25,835.36 1,050 834.71  25,000.65

34 25,000.65 1,050 841.66  24,158.99

35 24,158.99 1,050 848.68  23,310.32

36 23,310.32 1,050 855.75  22,454.57

37 22,454.57 1,050 862.88  21,591.69

38 21,591.69 1,050 870.07  20,721.62

39 20,721.62 1,050 877.32  19,844.30

40 19,844.30 1,050 884.63  18,959.67

41 18,959.67 1,050 892.00  18,067.67

42 18,067.67 1,050 899.44  17,168.23

43 17,168.23 1,050 906.93  16,261.30

44 16,261.30 1,050 914.49  15,346.81

45 15,346.81 1,050 922.11  14,424.70

46 14,424.70 1,050 929.79  13,494.91

47 13,494.91 1,050 937.54  12,557.37

48 12,557.37 1,050 945.36  11,612.01

49 11,612.01 1,050 953.23  10,658.78

50 10,658.78 1,050 961.18  9,697.60

51 9,697.60 1,050 969.19  8,728.41

52 8,728.41 1,050 977.26  7,751.15

53 7,751.15 1,050 985.41  6,765.74

54 6,765.74 1,050 993.62  5,772.12

55 5,772.12 1,050 1,001.90  4,770.23

56 4,770.23 1,050 1,010.25  3,759.98

57 3,759.98 1,050 1,018.67  2,741.31

58 2,741.31 1,050 1,027.16  1,714.16

59 1,714.16 1,050 1,035.72  678.44

60 678.44 700 694.35 จา่ยเกนิ -15.91

ตารางการผอ่นจา่ยหนีโ้ดยการใชว้ธิ"ีหกัคอจา่ย"

คา่ฤชาธรรมเนยีมศาล

(ตอ้งไปเชค็ทีศ่าลเอาเอง)

2,000

ดอกเบีย้ยอ้นหลงั

2,197.51

เงนิตน้อา้งองิ
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ยอดหนีค้งเหลอื

ในแตล่ะงวด

รวมเป็น

ยอดหนีค้งเหลอื

50,876.86

274.69
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274.69

274.69

274.69

274.69

274.69

208.34

104.64

32,962.65

32,962.65

32,962.65

32,962.65

201.32

194.25
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ปีท
ี่ 4

22,454.57 187.12

21,591.69 179.93

20,721.62 172.68

19,844.30 165.37

18,959.67 158.00

18,067.67 150.56

17,168.23 143.07

16,261.30 135.51

15,346.81 127.89

14,424.70 120.21

13,494.91 112.46

ปีท
ี่ 5

11,612.01 96.77

10,658.78 88.82

9,697.60 80.81

8,728.41 72.74

7,751.15 64.59

6,765.74 56.38

5,772.12 48.10

4,770.23 39.75

3,759.98 31.33

678.44 5.65

2,741.31 22.84

1,714.16


